Szpital w Pyskowicach sp z 0.0.
Wyjasnienia tresci SWZ Sp/AZP/382/4/2021

Pyskowice 13.05.2021 r.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ Nr 1
Nr Postepowania Sp/AZP/382/4/2021

Nazwa postepowania: Dostawa Srodkéw Opatrunkowych

Zgodnie z Art. 284 Prawa Zamowien Publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. w sprawie
postepowania o udzielenie zamdwienia w trybie podstawowym bez negocjacji wg art. 284
Zamawiajacy udziela wyjasnien na zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Warunkow
ZamoOwienia.

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie :Serweta wyjalowiona , nieprzylepna z
otworem s$rednicy 5-8 cm, wykonana z widkniny dwuwarstwowej PP,PE o gramaturze
60g/m2, rozmiar 50cm x 60cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie: Serweta wyjatlowiona , wykonana z
widkniny dwuwarstwowej PP,PE o gramaturze 60g/m2, nieprzylepna, rozmiar 90cmx120
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza, Zgodnie z SWZ,

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie : Serweta wyjatowiona , wykonana z
wlokniny dwuwarstwowej PP.PE o gramaturze 60g/m2, nieprzylepna, rozmiar 50cmx60cm
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie : Serweta wyjalowiona , wykonana z
wlokniny dwuwarstwowej PP,PE o gramaturze 60g/m2, nieprzylepna, rozmiar 75¢cmx90cm
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie : jalowa ostona na konczyne w rozmiarze
120 x 75 cm pakowana x 2 szt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6 -dotyczy Zadania nr 10 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie : jalowa ostona na konczyne w rozmiarze 22
X 75 cm z dwoma mocujgcymi tasmami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie z deklarowang tolerancja.
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Pytanie nr 7 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 6 (dotyczy 7)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie : Tasma jalowa samoprzylepna o wymiarze
9x50 cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga.

Pytanie nr 8 - dotyczy Zadania nr 11 poz. 1-9

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie kompreséw wiokninowych 30g, spetniajgcych
wymagania stawiane w SIWZ. Z opinii uzytkownikow tego asortymentu wynika, iz
gramowos¢ kompresow wiokninowych nie jest zupetnie odczuwalna dla koficowego
uzytkownika, natomiast aspekt finansowy znacznie przemawia za kompresami 30g.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 - dotyczy Zadania nr 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha izolacyjnego wykonanego w
catosci z niebieskiego laminatu (wldknina polipropylenowa + folia polietylenowa) o
gramaturze 40g/m2, (wlknina polipropylenowa 25g/m” + folia polietylenowa 15g/m?) Diugi
rekaw zakonczony elastycznym mankietem z dzianiny, na ktéry mozna natozy¢ rekawice. W
tali i przy szyi wigzany na troki. Rozmiar uniwersalny 120x140cm. Zakwalifikowany jako
wyrob medyczny. Produkt niejalowy - wyrdb medyczny klasy 1 zgodnie z dyrektywa
93/42/EWG

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 1 - Dotyczy umowy

prosimy do paragrafu 6 dopisa¢ na koncu ustep 6 o tresci:

"Ustepy od 1 do 5 paragrafu 6 obowiazuja pod warunkiem, ze Zamawiajacy oplacit wszystkie
wystawione przez Wykonawce na rzecz Zamawiajgcego faktury w terminie do ich
optacenia."

(Aby wykluczy¢ hipotetycznie sytuacje, w ktore] Zamawiajgcy nie oplaca faktur, a moze
rownoczesnie nalicza¢ kary Wykonawcy, gdy Wykonawca juz nie moze nie majgc zaplaty za
towar dostarcza¢ dalej towaru, co moze skutkowac tym, ze na koncu Zamawiajacy moze
nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawce z przyczyn braku zaplaty za niego przez
Zamawiajacego zosta¢ obcigzony kara, w ktérej to Wykonawca bedzie winny, bo np.
Zamawiajacy zerwie umowe z Wykonawceg, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na koncu paragrafu 6 ustepu 6 o tresci:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajacego terminu zaptaty faktury za dostarczony
towar, Wykonawcy przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i rownoczesnie
przystuguje mu prawo naliczania kar umownych w wysokosci 10.00zl netto, za kazdy
rozpoczety dzien zwloki w platnosci".

Odpowiedz:

W odpowiedzi na wniosek zmiany tresci § 6 umowy wyjasniamy, ze z art. 433 pkt 1) Pzp a
contrario jednoznacznie wynika, ze projektowane postanowienia umowy moga przewidywaé
odpowiedzialno$¢ wykonawcy za opdznienie, gdy jest to uzasadnione okolicznosciami lub
zakresem zamowienia. Przewidziana w § 6 ust.] umowy kara umowna za op6znienie dostawy
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ponad terminy okreslone w § 4 ust.3 umowy uzasadniona jest faktem, ze termin dostawy
stanowl w tym postepowaniu kryterium oceny ofert ktérego waga wynosi 20 pkt. ( pkt XIV
SWZ). Tym samym wprowadzenie odpowiedzialnosci wykonawcy za niedotrzymanie
zaoferowanego terminu dostawy jest w petni uzasadnione. Z tego wzgledu nie mozemy
wyrazi¢ zgody na proponowang zmiang tresci umowy.

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 16

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania kompletow chirurgicznych dopuszczonych do
stosowania na bloku operacyjnym zgodnych z wymaganiami normy EN 137952

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wymaga.
Pytanie nr 2 - Zadanie nr 16

Czy Zamawiajacy oczekuje w celu potwierdzenie spelienia wymogoéw normy EN 13795
przedstawienia raportu z badania gotowego produktu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga. Zamawiajgcy dopuszcza przedstawienie $wiadectwa
dopuszczenia, certyfikatu zgodno$ei lub innego dokumentu rownowaznego na zgodnosé z
normg wystawionego przez producenta.

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 16

Czy Zamawiajacy wymaga, aby komplety posiadaty bluzg wyposazong w min. 3 kieszenie?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 4 - Zadanie nr 16

Czy zamawiajacy dopusci komplety chirurgiczne wykonane z wiokniny SMMS o gramaturze
40g/m2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 1

Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Zadaniu 13pozycja 1
jednej serwety z widkniny kompresowej o gramaturze min. 40g/m2 w rozmiarze 70x80cm
zamiast 60x80cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 2

Zwracam si¢ z uprzejma prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie w Zadaniu 13 pozycja 1
dwoch serwet z wldkniny kompresowej o gramaturze min. 40g/m2 w rozmiarze 30x30cm
zamiast 40+45x35 cm.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszeza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 3

Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Zadaniu 13 pozycja 1
dwoch serwet z whdkniny kompresowej o gramaturze min. 40g/m2 w rozmiarze 50x40cm
zamiast 40+45x35 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 4

Zwracam si¢ z uprzejma prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie w Zadaniu 13pozycja 2 i
3 serwety pod rodzaca wykonang z laminatu dwuwarstwowego o gram. min. 56g/m?2 (chfonny
podktad z dodatkowa zaktadka do lepszej aplikacji pod pacjentke) w rozmiarze 100x40cm z
workiem do przechwytywania ptynow 70x100cm. Cato$¢ w rozmiarze 100x110cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszeza. Zgodnie z SWZ,
Pytanie 5

Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie w Zadaniu 13 pozycja 5
szesciu serwetek z wlokniny kompresowej o gramaturze min. 40g/m2 w rozmiarze 30x30cm
zamiast 20x25 cm £ 3 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 6

Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Zadaniu 13 pozycja 5
jednego podktadu chlonnego, nieprzepuszczajacego wilgoci, wktad chtonny z rozdrobnionej
celulozy w rozmiarze 60x90cm zamiast 60x60cm + 5 ¢m, chtonno$¢ min. 1000 ml.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Zadaniu 13 pozycja 5
jednego kocyka flanelowego (bialo-rozowo-niebieski) w rozmiarze 75x100c¢cm zamiast
75x160cm + 5 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Zwracam sie z uprzejma prosba do Zamawiajgcego o dopuszezenie w Zadaniu 13 pozycja 5
serwety do owiniecia noworodka w kolorze bialym w rozmiarze 95x150cm, wykonanej z
materiatu bawelnopodobnego o gramaturze min. 50g/m2, dobrze wchlaniajacego ciecze,
nietoksycznego i przyjaznego dla skéry noworodka (zamiast kocyka flanelowego 75x160cm)
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 3, pozycja 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’50szt, z przeliczeniem zamawiane]
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie z Zatgcznikiem 2 - Uwagi do wszystkich zadan przedmiotu
zamowienia pkt. 5

Zadanie 3, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’100sztuk, z przeliczeniem zamawiane]
ilodci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza, zgodnie z Zataeznikiem 2 - Uwagi do wszystkich zadan przedmiotu
zamOwienia pkt. 5

Zadanie 3, pozycja §

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’l0sztuk, z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza, zgodnie z Zatacznikiem 2 - Uwagi do wszystkich zadan przedmiotu
zamowienia pkt. 5

Zadanie 3, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowaniea’50sztuk, z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, zgodnie z Zatacznikiem 2 - Uwagi do wszystkich zadan przedmiotu
zamoOwienia pkt. 5

Zadanie 3, pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’5kg z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie z Zatgeznikiem 2 - Uwagi do wszystkich zadan przedmiotu
zamowienia pkt. 5

Zadanie 3, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’100mb z przeliczeniem zamawiane]
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie z Zatacznikiem 2 - Uwagi do wszystkich zadan przedmiotu
zamowienia pkt. 5
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Zadanie 7, pozycja 1-6
Czy Zamawiajacy dopuscei opatrunek z klejem akrylowym?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zalacznikiem 2 - Uwagi do wszystkich zadan
przedmiotu zamdwienia pkt. 9

Zadanie 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej
loéci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie z Zatacznikiem 2 - Uwagi do wszystkich zadan przedmiotu
zamowienia pkt. 5

Zadanie 7, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’30sztuk, z przeliczeniem
zamawianej ilosci 1 zaokragleniem do pelnych opakowan w gore?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza, zgodnie z Zatgcznikiem 2 - Uwagi do wszystkich zadan przedmiotu
zamdwienia pkt. 5

Zadanie 7, pozycja 3, 6

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’50sztuk, z przeliczeniem zamawianej
ilosei?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie z Zatacznikiem 2 - Uwagi do wszystkich zadan przedmiotu
zamowienia pkt. 5

Zadanie 7, pozycja 4,5

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’25sztuk, z przeliczeniem zamawianej
ilosei?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie z Zatgcznikiem 2 - Uwagi do wszystkich zadan przedmiotu
zamowienia pkt. 5

Zadanie 7, pozycja 7-8
Czy Zamawiajacy dopusci plaster na tkaninie bawetnianej z klejem akrylowym?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zalgcznikiem 2 - Uwagi do wszystkich zadan
przedmiotu zamowienia pkt. 9

Zadanie 7, pozycja 10-11

Czy Zamawiajacy dopusci plaster z klejem akrylowym?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zatgcznikiem 2 - Uwagi do wszystkich zadan
przedmiotu zamowienia pkt. 9

Zadanie 7, pozycja 12, 13

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’6sztuk, z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie z Zatacznikiem 2 - Uwagi do wszystkich zadan przedmiotu
zamoOwienia pkt. 5

Zadanie 7, pozycja 14

Czy Zamawiajacy dopusci opaske elastyczng w rozmiarze 8cm x 4m?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 8, pozycja 1-7

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie pozycji od 1 do 7 do osobnego zadania? Panstwa
zgoda zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania umozliwiajgc ztozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcow co pozwoli Panistwu na lepszy wybor oferty najkorzystniejszej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.,
Zadanie 8, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci plaster w rozmiarze 6x7cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Zadanie 8, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek z folii poliuretanowej z wkiadem chtonnym w rozmiarze
10x25cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Zadanie 9, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci podktady 50em x 50mb z perforacjg co 37,5cm, 133 odcinki w
rolce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 10, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci ostone pakowana a’2 szt?
Odpowiedz:

Zamawiajagcy dopuszcza, nie wymaga.
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Zadanie 10, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusei ostong z laminatu 2 warstwowego (wioknina PP + folia PE) z
tasma samoprzylepna 10cm x 50cm w zestawie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Zadanie 11, pozycja 8-9

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wydzielenie pozycji 8-9 do osobnego zadania? Panstwa
zgoda zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania umozliwiajac ztozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszceza. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 11, pozycja 8-9

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o gramaturze 30g/m2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 11, pozycja 8-9

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 13, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny zestaw do porodu o sktadzie:
* 2 x serweta bez przylepca o wymiarach 90 cm x 120 cm, laminat dwuwarstwowy o
gramaturze 56g/m2

* 6 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

* 1 x serweta chtonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm, wioknina spunlace 80g/m?2
» 2 x podkiad wysokochtonny wypelniony pulpg celulozowa o wymiarach 60 cm x 90 cm
Opakowanie folia-papier wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety
samoprzylepne typu TAG stuzace do archiwizacji danych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 13, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny zestaw do porodu o skladzie:

. 1 x serweta porodowa o wymiarach 114cm x 150cm, wzmocnienie o rozmiarze 25cm
x 50cm, zintegrowana z torbg do zbidrki ptyndw o wymiarach 78cm x 80cm, wykonana z
chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie
krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2. Lgczna
gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m?2

. 2 x recznik chlonny o wymiarach 30,5 em x 34 ¢cm
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. 1 x serweta chlonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 85 cm, wléknina spunlace
80g/m2

. 1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150
cmx 190 em

Opakowanie folia-papier wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety
samoprzylepne typu TAG stuzgce do archiwizacji danych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Zadanie 13, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci serwete o parametrach:

1 x serweta porodowa o wymiarach 114cm x 150cm wykonana z chlonnego i
nieprzemakalnego laminatu 60 g/m2, w strefie krytycznej wzmocnienie o gramaturze 80
g/m2. Rozmiar wzmocnienia w strefie krytycznej 25¢cm x 50cm, serweta zintegrowana z torba
do zbiorki ptynéw o wymiarach 78cm x 80cm wyposazong w sztywnik w gérnej czesci
torebki, filtr w dolnej, wewnetrznej czesei torby i port do odsysania tresci w dolnej czescei
worka, ktorego budowa umozIliwia podigczania drenéw o roznej $rednicy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Zadanie 13, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny zestaw dla noworodka zawierajacy 6 serwetek z wtdkniny
Spunlace 40 g/m2 w rozmiarze 25¢m x 25¢cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
Zadanie 13, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny zestaw dla noworodka zawierajacy podktad chlonny o
chlonnosci min. 789ml. reszta parametréw zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 14, pozycja 1,2

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch wykonany z widkniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 14, pozycja 1,2

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch z trokami wykonanymi z tego samego materiatu co fartuch,
ze standardowymi rzepami wielokrotnego uzytku, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
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Zadanie 14, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci okulary ochronne wykonane z przezroczystego poliweglanu, bez
regulacji. Klasa optyczna I, spelniajgce wymagania normy EN 166:2001, EN 170:2002.
Srodek ochrony indywidualnej kategorii II zgodnie z rozporzadzeniem PE i Rady (UE)
2016/425

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Zadanie 14, pozycja 3

Czy Zamawiajacy, w przypadku braku dopuszczenia okularéw z powyzszego pytania, wyrazi
zgode na wydzielenie wymienionej pozycji 1 utworzenie z niej odrebnego zadania? Podziat
zadania zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wickszej
liczbie wykonawcow a Panistwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ,
Zadanie 15, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny zestaw o sktadzie:

Serwety wykonane z chfonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze
60 g/m2 w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochlonne o gramaturze 80
g/m2, zintegrowana z dwoma podwojnymi organizatorami przewodéw. Odporno$é¢ na
penetracje ptynéw w obszarze krytycznym 197 cm H20. Chtonno$¢é wzmocnienia min. 680%.
Laczna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2. Serwety wyposazone w tasme lepng o
szerokosci 2,5¢cm.

. 1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150
cm x 190 cm

. 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

e 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
e 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm

e 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cmx75cm, wzmocnienie o wymiarach
25cmx60cm

e 4 x recznik chtonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm
e | x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

Spelnia pozostate wymagania SWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
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Zadanie 15, pozycja 1

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o odstapienie od wymogu potwierdzenia
chtonnosci przez niezalezne laboratorium.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszceza przedstawienie $wiadectwa dopuszezenia, certyfikatu zgodnodci,
karty produktu lub innego dokumentu réwnowaznego potwierdzajgcego  zgodnosé z
wymogiem, wystawionego przez producenta.

Zadanie 15, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serweta na stolik Mayo 80cm x 140cm, sktadang
teleskopowo, pad chonny na catej dtugosci, folia niepiaskowana?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Zadanie 15, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serweta do zabiegow brzusznych z hydrofobowej
wiokniny SMS o gramaturze 50 g/m2 w rozm. 200cm x 260cm (ksztalt T), z oknem
wypetnionym folig chirurgiczng 30cm x 30cm, z dotaczonym osobno przylepnym uchwytem
rzepowym do kabli 2cm x 22cm, bez worka do zbidrki ptyndow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Zadanie 15, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z fartuchami o gramaturze min. 40 g/m2, zapinane na
dwuczesciowy rzep?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Zadanie 15, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z chustg brzuszng z gazy z nitka RTG 45cm x 45¢m, 4-
warstwows, 20-nitkowa, z tasiemka, poddang procesowi technologicznego prania wstepnego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
Zadanie 15, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z drenem do ssaka 300cm 24CH z tacznikami
antyzagieciowymi obustronnie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Zadanie 15, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z koncéwka do ssaka 21CH, reszia parametrow zgodnie z
SIWZ?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetg PP+PE o rozmiarze min. 45x75 cm o gramaturze
min. 55g/m2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z tupferami gazowymi z nitki siedemnastonitkowej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z zelem nawilzajgcym w strzykawce po pojemnosci 6 ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetg PP+PE o gramaturze min. 55g/m2, w rozmiarze
min. 50x60cm z centralnym otworem bez rozciecia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.,

Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z rekawicami nitrylowymi bez wywinietych mankietow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dolgczonym
do zestawu plastikowym pojemnikiem nerkowatym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci min. 1 naklejke do wklejenia do dokumentacji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 15, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg 75x90 cm PP+PE min. 55g/m2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Zadanie 15, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z tupferami gazowymi z nitki min. siedemnastonitkowe;j?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 15, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetg 75x90 ¢cm, PP+PE min. 50g/m2, z centralnym
otworem i przylepcem wokol otworu zamiast na brzegu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 15, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z igtami 1 strzykawka bez opakowania jednostkowego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Zadanie 15, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dotgczonym
do zestawu pojemnikiem 3-komorowym?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszceza, nie wymaga.

Zadanie 15, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci min. 1 naklejke do wklejenia do dokumentacji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 15, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z kompresami min. 8-warstwowymi?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 15, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z imadtem chirurgicznym mayohegar min. 13 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 15, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetg nieprzylepng min. 45 x 75 c¢cm PP+PE min.
55g/m2?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 15, pozycja 5
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Czy Zamawiajacy dopusci zestaw w opakowanie typu folia-papier z dodatkowo dolaczonym
do zestawu pojemnikiem 3-komorowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 15, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci min. 1 naklejke do wklejenia do dokumentacji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 17 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci plyn przeciw parowaniu optyk laparoskopowych o pojemnosci 6g
z zachowaniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
Zadanie 20 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy, niejatowy, pelnobarierowy, fartuch wykonany z
podfoliowanej na catosci widkniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m2, w rozmiarze L i
XL?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi stajg sie integralng czescia
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert. W zwiazku z
faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji warunkéw zaméwienia,
Zamawiajgcy nie przedluza terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i
terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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